
Uchwała Nr 8/133/18/V 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 13 lutego 2018 r. 
 
 
w sprawie udzielenia upoważnienia przez Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Panu Markowi Białogrzywemu – Kierownikowi Biura Projektów Infrastruktura Społeczna 

Departamentu Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, do podpisywania wszelkich pism 

i dokumentów z wyłączeniem aktów administracyjnych i zaświadczeń, w ramach toczących się 

postępowań administracyjnych w sprawach dotyczących odzyskiwania środków Regionalnego 

Programu Operacyjnego WiM na lata 2014-2020 na podstawie ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) i ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 201 ze zm.). 

 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego                       

(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1257) w zw. z art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Upoważnia się Pana Marka Białogrzywego – Kierownika Biura Projektów Infrastruktura Społeczna 

Departamentu Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, do podpisywania w imieniu Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego jako Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem 

Operacyjnym WiM na lata 2014-2020 wszelkich pism i dokumentów z wyłączeniem aktów 

administracyjnych i zaświadczeń, w ramach toczących się postępowań administracyjnych w sprawach 

dotyczących odzyskiwania środków z RPO WiM na lata 2014-2020 na podstawie ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) i ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 201 ze zm.). 

  

 

§ 2 

 

 

Upoważnienie wygasa z chwilą ustania stosunku pracy na stanowisku Kierownika Biura Projektów 

Infrastruktura Społeczna Departamentu Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.  

 

 

§ 3 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 


